Svazek nést a obci okresu Strakonice
Velké namésti 2, Strakonice

SMOOS

Navrh rozpoc¢tu na rok 2017

PFijmy:

Clenské pispsvky pol. 4121
Ostatni ned#&oveé g@ijmy pol. 2329
Celkem :

Vydaje:

Dohody o provedeni prace pbRb
Nakup materialu pol.5139
PosStovne pol. 5161
Bankovni poplatky |63
Prisptvek SMOJK pol. 5229
Ostatni sluzby pol. 5169

Celkem

Zverejnéno sowasnré na webovych strankachwww.smoos-st.cz

Vyvéseno:

podpis, razitko

Sejmuto:

77 000,-
10 000,-
87 000,-

45 000,-
3 000,-
7 500,-
9 000,-

12 500,-

10 000,-
87 000,-



